
ALLERGIVENLIG 
Fri for allergifremkaldende stoffer/husstøvmider

GEMMES TIL SENERE BRUG: 
ADVARSEL: Barnets ansigt må ikke tildækkes. Må ikke anvendes sammen 

med soveposer eller tæpper. Vær opmærksom på rumtemperatur og 
barnets påklædning. Overophedning kan udsætte barnet for fare. Holdes 
væk fra ild. Brug ikke dynen hvis den er ødelagt. Babydyner anbefales til 

vugger fra 40x90 cm. Juniordyner anbefales til tremmesenge fra 60x120 cm.

Sunde børn sover godt
 

Sammenhængen mellem allergi og dårligt indeklima er 
efterhånden velkendt af de fleste. Da sengen er det sted i 
boligen, hvor vores børn opholder sig flest timer i døgnet, 
har sengemiljøet en særligt stor betydning for dine børns 

helbred. 
I forhold til astma og allergi er husstøvmider en stor synder. 

Ved at vælge vaskbare dyner og puder med dun og et 
meget tætvævet vår (NOMITE) giver du husstøvmiderne 

de dårligst mulige livsbetingelser  
– og dine børn de bedste. 
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KUN DET BEDSTE TIL SØDE DRØMME
Udgangspunktet for en god nattesøvn starter tidligt. Både 
babyer og lidt større børn kan blive hjulpet godt på vej med 
at få gode sovevaner med den helt rigtige dyne. Fyldtype og 
varmegrad er vigtige parametre, når du vælger dyne, og her 
gælder det om at se på det enkelte barns behov. Babydyner 
mærket med TOG-værdi 4 er til indendørs brug og vores 
ekstra varme babydyner anbefaler vi kun til udendørs brug. 
Vores dyner og puder findes både med de luftige og lækre 
gåsedun og med de edderdunslignende moskusdun. Dine 
børn kan dermed sove uforstyrret og drømme sødt, når 
temperaturen omkring dem holdes på rette niveau.

DRØM SØDT
Kiddy dyner og puder, er forskellige serier dunprodukter, 
der er specielt udviklet til børn fra 0-6 år.
Fælles for dem alle er, at de består af 100% allergivenlige 
natur-produkter, som har helt unikke egenskaber med 
hensyn til bl.a. isolering og svedabsorbering. Kort sagt; når du 
vælger Ringsted Dun Kiddy til dine børn, giver du dem alt, 
hvad de drømmer om.


